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Zakrywka wysoka do butelki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zakrywka wysoka do butelek. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadający indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, materiał wytworu oraz jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi zakrywka wysoka 

do butelki mająca kształt cylindrycznej tulejki zamkniętej jednostronnie na 

górnej powierzchni denkiem, na którym umieszczone jest oznaczenie prze-

strzenne w postaci znaku alfanumerycznego i/lub symbole, figury, obrazy, 

nazwy, itp., posiadająca w górnej części na zewnętrznej powierzchni obwo-

dowy pierścień przechodzący w obwodowe promieniowe wybranie, a nas-

tępnie w cylindryczną tulejkę zakończoną obwodowym wybrzuszeniem w 

postaci okapu pod którym znajduje się perforacja w postaci prostokątnych 

szczelin na całym obwodzie oraz lustrzane odbicie wcześniejszego okapu 

przechodzącego w cylindryczną tulejkę podzieloną obwodowym wybrzu-

szeniem na dwa pierścienie: wąski i szeroki, przy czym na pierścieniu 

szerokim zamieszczone jest oznaczenie przestrzenne w postaci znaku 

alfanumerycznego i/lub symboli, figury, obrazy, nazwy itp. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku przedsta-

wiającym zakrywkę wysoką do butelki w widoku z przodu. 

Zakrywka wysoka do butelki wykonana z folii metalowej mająca kształt 

cylindrycznej tulejki zamkniętej od góry denkiem, na którym zamieszczone 



jest oznaczenie przestrzenne np. w postaci nazwy przedsiębiorstwa - DGS . 

W części górnej posiada charakterystyczny obwodowy pierścień przecho-

dzący po promieniu we wcięcie na całym obwodzie i wracające do cylin-

drycznej tulejki zakończonej obwodowym wybrzuszeniem w postaci okapu 

pod którym znajduje się perforowane na całym obwodzie prostokątne 

szczeliny. Pod szczelinami znajduje się obwodowe wybrzuszenie wcześ-

niejszego okapu nad perforacją przechodzące w cylindryczną tulejkę po-

dzieloną obwodowym wybrzuszeniem na dwa pierścienie : wąski i szeroki. 

Na pierścieniu szerokim umieszczone jest oznaczenie przestrzenne np. naz-

wa przedsiębiorstwa - DGS , jak pokazano na rysunku. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi zakrywka wysoka do butel-

ki mająca kształt cylindrycznej tulejki zamkniętej jednostronnie na górnej 

powierzchni denkiem, na którym jest umieszczone oznaczenie przestrzenne 

w postaci znaku alfanumerycznego i/lub symbole, figury, obrazy, nazwy, 

itp. W części górnej na zewnętrznej powierzchni posiada pierścień na ca-

łym obwodzie przechodzący w obwodowe promieniowe wybranie, a nas-

tępnie w cylindryczną tulejkę zakończoną obwodowym wybrzuszeniem w 

postaci okapu, oddzielonego od następnej części wcięciem z umieszczoną 

perforacją w postaci prostokątnych szczelin na całym obwodzie, przy czym 

następna część stanowi lustrzane odbicie wcześniejszego okapu i przecho-

dzi w cylindryczną tuleję podzieloną obwodowym wybrzuszeniem na dwa 

pierścienie - pierście ń wąski i pierścień szeroki, na którym zamieszczone 

jest oznaczenie przestrzenne. 
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